Antonio angeli viro donne Beatricis prout  
Patet per quietationem factam inter eos coram  
Sir Ioannis Angeluccij notarij de eodem loco, resi-  
Duum vero quod perveniebat donne Nobili uxori Me-  
Conis Antonitti quia decessit ante mor-  
Tem ipsius Testatoris hac de causa reli-  
Quit cum aliis bonis habitis a dicta Gentili Angelo  
Eius filio  
m reliquit quod in eventum in quem donna fulvia  
Ipsius filia vidua remaneret (quod Deus  
Avertat) possit et valeat reverti in do-  
Mum ipsius testatoris nec possit expelli a  
Suis heredibus, et casu quo Antonius vir  
Dicte donne fulvie laboraret et apothecam face-  
Ret in dicta terra Massignani : vult et reliquit  
Quod per mensem plus minus ad libitum  
Dicti antonij et donne fulvie possit per-  
Manere domi ipsius testatoris si ne ali-  
Qua solutione noli

Item reliquit Sancti Tassioni de eodem lo-

## Se debere premium medie salme grani